

قابل توجه پذیرفته شدگان پزشکی کنکور سراسری سال 1401-1402
درخصوص شروع کلاس ها و نحوه ارسال مدارک و پرداخت شهریه

- ثبت نام تمام پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال تحصیلی 1401-1402، اعم از ورودی نیمسال اول و دوم غیرحضورى و به صورت **مجازى** از طريق سامانه <http://medical.sbm.u.ac.ir> از تاريخ 1401/07/10 لغایت 1401/07/14 انجام می‌شود، لازم به ذکر است هنگام ورود به سامانه در قسمت:

نام کاربری : "شماره داوطلبی"
کلمه عبور: "کد ملی داوطلب"

وارد نمایند.

تکمیل ثبت نام و انتخاب واحد منوط به تشکیل پرونده مرکز مشاوره به آدرس <https://sthc.sbm.u.ac.ir> میباشد.

- تاکید میگردد تا کنترل کامل و تایید اصل مدارک توسط دانشکده ثبت نام بصورت مشروط می باشد.
- شروع کلاسهای ورودی مهر 1401 تاریخ 1401/07/16 میباشد.
- لازم به ذکر است پذیرفته شدگان بعد از ثبت نام اینترنتی، تمام مدارک ثبت نامی را به آموزش دانشکده (به آدرس ذیل) تحویل نمایند. تاریخ تحویل اصل مدارک جهت پذیرفته شدگان ورودی مهر از 16 لغایت 20 مهر ماه و جهت پذیرفته شدگان ورودی بهمن از 23 لغایت 27 مهر ماه میباشد.
- جهت پاسخگویی سوالات و ابهامات ثبت نامی با تلفن 23872517 سرکار خانم رضائی نژاد تماس حاصل فرمائید.

کد پستی دبیرخانه دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی :

کد پستی: 1985717443

آدرس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی :

تهران- بزرگراه شهید چمران - میدان شهید شهریارى - خیابان کودکیار - دانشکده پزشکی

قابل توجه دانشجویان پزشکی شهریه برداز ورودی 1401-1402

پس از ورود به سامانه در قسمت پرداخت شهریه، پرداخت شهریه آنلاین (online) شده و شهریه خود را واریز فرمایید.

لازم به ذکر است دانشجویان شهریه برداز پردیس خودگردان در صورت عدم پرداخت شهریه طی (دو هفته) واحدهای درسی توسط سیستم حذف می گردند و مسئولیت عواقب آموزشی آن متوجه شخص دانشجو خواهد بود و دانشکده و پردیس هیچگونه تعهدی در مورد ثبت واحدها خارج از موعد مقرر نخواهند داشت
مشخصات سفته و مبلغ شهریه دانشجویان پردیس خودگردان ورودی 1401 مقطع پزشکی:

1- مبلغ شهریه هر نیمسال 185499770 ریال می باشد.

2- یک عدد سفته به مبلغ پانصد میلیون ریال

3- دو نفر ضامن با شرایط ذیل:

عضو هیئت علمی دانشگاهها رسمی با حکم کارگزینی و آخرین فیش حقوقی

کارمند رسمی دولت به همراه فیش حقوقی و حکم کارگزینی

کارمند بازنشسته حکم بازنشستگی و آخرین فیش حقوقی

کسبه با جواز کسب معتبر

پروانه تاسیس شرکت

پروانه مطب

پروانه تاسیس با چاپ در روزنامه رسمی

ضمناً ضامنین حتما پشت سفته را در حضور کارشناس مالی دانشکده امضاء نمایند یا پشت سفته را امضاء نمایند و تائیدیه امضاء با مهر برجسته از دفترخانه دریافت کنند که امضاء پشت سفته با تائیدیه امضاء دفترخانه مطابقت داشته باشد و روی سفته را خود دانشجو امضاء میکنند.

4- دانشجویان با سهمیه شاهد و جانبازی بالای 25 % کپی کارت جانبازی را به واحد رایانه تحویل نمایند.

ضمناً تاکید می گردد فرصت تکمیل و ارسال سفته همانند شهریه به مدت یکماه میباشد. عدم ارائه سفته منجر به حذف واحدهای درسی می گردد و مسئولیت عواقب آموزشی آن متوجه شخص دانشجو خواهد بود.

5- مدارک اعلام شده در پاکت جداگانه با عنوان حسابداری برای دبیرخانه دانشکده پزشکی ارسال گردد.